



ROBERT OTTOSSON

Gnistan tändes på fackavdelningen

Representanterna i SuPers förbundsstyrelse uppmuntrar medlemmarna att aktivt delta i den lokala verksamheten och söka sig till förtroendeuppdrag. Det ger en bra grund för påverkningsarbete i SuPers representantskap eller förbundsstyrelse.

"För mig var viljan att påverka och främja saker som är viktiga för SuPer-medlemmar den viktigaste anledningen till att kandidera till förbundsstyrelsen. Via fackavdelningen och som förtroendeman påverkar man den lokala intressebevakningen men i förbundsstyrelsen bevakar vi alla medlemmars intressen.

Styrelsearbetet kräver engagemang och att man vill reda ut saker. Det tar tid men är samtidigt väldigt givande."

Eeva Hakala, Karleby
Koordinerande huvudförtroendeman i Mellersta Österbottens välfärdsområde

"Jag hade sedan länge varit aktiv på min egen fackavdelning och som förtroendeman på min arbetsplats. Det väckte intresset för att även påverka riksomfattande. Det kändes naturligt då jag har lätt att öppna munnen och modigt framföra mina åsikter. Jag har suttit i förbundsstyrelsen sedan 2008 och under förra mandatperioden var jag vice ordförande. Under tiden har förhållandena på arbetsplatserna blivit tuffare på grund av bristen på vårdare. Även i förbundsstyrelsen har vi varit tvungna att fatta jobbiga beslut. Under den här mandatperioden har det varit besluten under förhandlingsrundan som har väckt mest diskussioner i styrelsen.

Jag hoppas att vi får till ett lyckat val med många bra kandidater och så högt

röstningsdeltagande som möjligt. Det boostar den lokala verksamheten och berättar att medlemmarna är engagerade i och intresserade av beslutsfattandet i förbundet."

Jaana Dalén, Nousis
Huvudförtroendeman på Åbo universitetssjukhus, Åcus

"Jag är ordförande på vår lilla fackavdelning och var en gång i tiden medlem i SuPers riksomfattande grupp för unga medlemmar. Trots det blev jag överraskad när jag blev invald i förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsen måste fundera fram lösningar som fungerar på bästa möjliga sättet för alla medlemmar. Vi fattar inte beslut bara för vår egen eller det egna områdets del. Därför är det viktigt att styrelsemedlemmarna kommer från olika delar av Finland.

Att kombinera treskiftsarbete med styrelsearbetet har inte alltid varit lätt då extrainsatta möten kan dyka upp på kort varsel. Någon gång har jag deltagit i ett Teams-möte klockan nio på morgonen, direkt efter nattskiftet. På arbetsplatsen har det aldrig varit något problem att delta i möten. Tvärtom, cheferna har varit väldigt uppmuntrande då jag är intresserad av gemensamma saker och vill påverka dem."

Marika Laukkanen, Närvårdare på Parikkala avdelningen i Södra Karelen
välfärdsområde

Eeva Hakala,
Jaana Dalén
och Marika
Laukkanen.



SUPER
FÖRBUNDSMÖTE
29.-30.5.2024



I SuPer påverkar du

Nu kan man anmäla sig till utbildningen om förbundsstyrelsevalet!

Under utbildningen går man igenom bl.a.:

- vem som kan ställa upp i valet och hur
- hur man i fackavdelningens höstmöte nominerar kandidater
- hur man i fackavdelningens höstmöte väljer representanter till valkrets-mötet.

Utbildningarna är först och främst avsedda för:

- fackavdelningarnas styrelser
- medlemmar som är intresserade av att kandidera i valet
- medlemmar som vill vara med och välja kandidater i valkrets-mötena.

Datum:

På svenska 28.9. och 9.10.
Suomeksi 26.9. 3.10., 5.10.
ja 11.10.

Alla utbildningarna hålls via Teams.

Anmälan och mer info i Oma SuPer.